SỞ GDĐT ĐĂK LĂK
TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP

***
Số: 12/TB-VNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Ô, ngày 14 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

(VV cấp phát chế độ nghị dịnh 66/2025/NĐ-CP học kỳ 2 năm học 2024-2025)

Thực hiện Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 3 năm 2025 của Chính phủ

quy định chính sách cho trẻ em nhà trẻ, học sinh, học viên ở vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi, vùng bãi ngang, ven biển và hải đảo và cơ sở giáo dục có trẻ em nhà trẻ,

học sinh hưởng chính sách (gọi tắt là Nghị định 66).

Căn cứ Quyết định số 0873/QĐ-UBND ngày 12/8/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk

về việc phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ theo Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày

12/3/2025 của Chính phủ, học kỳ II năm học 2024-2025.

Hiệu trưởng Trường THPT Võ Nguyên Giáp thông báo về việc cấp phát chế độ

theo Nghị định 66/2025/NĐ-CP Học kỳ II, năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo)

cụ thể như sau:

1/ Gạo: Cấp 4 tháng x 15 kg = 60kg/1HS (từ tháng 02/2025 đến tháng 05/2025);

2/ Tiền ăn: Cấp 05 tháng x 936.000 đ= 4.680.000đ /1HS (từ tháng 01/2025 đến

tháng 05/2025);

3/ Tiền ở: Cấp 05 tháng x 360.000 đ= 1.800.000đ/1HS (từ tháng 01/2025 đến tháng

05/2025).

Thời gian cấp phát: Từ 7h30 đến 11h00, thứ 3 ngày 19 tháng 08 năm 2025.

Địa điểm: Trường THPT Võ Nguyên Giáp, thôn 12, xã Ea Ô, tỉnh Đắk Lắk.

Yêu cầu: Khi đi mang theo CCCD của cả học sinh và cha hoặc mẹ của học sinh

(vì số tiền tương đối nhiều nên yêu cầu phụ huynh học sinh cùng ký nhận)

Nơi nhận:

- GVCN;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG